АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2025                                                                                                                            № 1586

Об организации ярмарок на территории

города Иванова в 2026 году

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области

от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на

территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый план организации ярмарок на территории

города Иванова в 2026 году.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации города Иванова

от 16.07.2025 № 1586

План организации ярмарок на территории

города Иванова в 2026 году

 Организатор ярмарки Вид

ярмарки

(сезонная,

выходного

дня,

празднич-

ная)

Тип ярмарки

(универсальная,

сельскохозяйст-

венная, специа-

лизированная

(с указанием

специализации)

Дата

начала и

дата

окончания

проведения

ярмарки

ФИО руководителя

юридического лица

или индивидуального

предпринимателя,

дата государственной

регистрации

Адрес места

проведения

ярмарки

ИНН ОГРН

1.  Генеральный

директор

ООО «Красмеланж»

Крмоян С.А.

20.03.2003

пл. Меланжистов,

д. 3 и д. 4

3702006231 1033700086595 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

2.  Генеральный

директор

ООО «Красмеланж»

Крмоян С.А.

20.03.2003

пл. Меланжистов,

д. 3 и д. 4

3702006231 1033700086595 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

3.  Генеральный

директор

ООО «Красмеланж»

Крмоян С.А.

пл. Меланжистов,

д. 3 и д. 4

3702006231 1033700086595 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

3

20.03.2003

4.  Генеральный

директор

ООО «Красмеланж»

Крмоян С.А.

20.03.2003

пл. Меланжистов,

д. 3 и д. 4

3702006231 1033700086595 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

5.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Ленинградская,

у д. 4А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

6.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Ленинградская,

у д. 4А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

7.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Ленинградская,

у д. 4А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

8.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Ленинградская,

у д. 4А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

9.  Генеральный

директор

ООО «ЭКО-ФУДС»

Динулина О.Н.

24.03.2010

ул. Полка

«Нормандия-

Неман», у д.114

3702613028 1103702006902 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

10.  Генеральный

директор

ул. Полка

«Нормандия-

3702613028 1103702006902 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

4

ООО «ЭКО-ФУДС»

Динулина О.Н.

24.03.2010

Неман», у д.114

11.  Генеральный

директор

ООО «ЭКО-ФУДС»

Динулина О.Н.

24.03.2010

ул. Полка

«Нормандия-

Неман», у д.114

3702613028 1103702006902 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

12.  Генеральный

директор

ООО «ЭКО-ФУДС»

Динулина О.Н.

24.03.2010

ул. Полка

«Нормандия-

Неман», у д.114

3702613028 1103702006902 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

13.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Дюковская,

у д. 19А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

14.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Дюковская,

у д. 19А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

15.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Дюковская,

у д. 19А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

16.  Директор

ООО «АРТ-НИК»

Корчагин А.Н.

08.07.2015

ул. Дюковская,

у д. 19А

3702113018 1153702014740 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

5

17.  Генеральный

директор

ООО «Регион 37»

Кожемякина К.В.

27.09.2010

ул. Генерала

Хлебникова, у д. 6

3702629268 1103702022885 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

18.  Генеральный

директор

ООО «Регион 37»

Кожемякина К.В.

27.09.2010

ул. Генерала

Хлебникова, у д. 6

3702629268 1103702022885 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

19.  Генеральный

директор

ООО «Регион 37»

Кожемякина К.В.

27.09.2010

ул. Генерала

Хлебникова, у д. 6

3702629268 1103702022885 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

20.  Генеральный

директор

ООО «Регион 37»

Кожемякина К.В.

27.09.2010

ул. Генерала

Хлебникова, у д. 6

3702629268 1103702022885 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

21.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Строителей,

д. 128

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

22.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

пр. Строителей,

д. 128

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

6

31.03.2005

23.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Строителей,

д. 128

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

24.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Строителей,

д. 128

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

25.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и

3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

26.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и

3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

27.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и

3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

28.  Генеральный

директор

ООО «Терек»

пр. Текстильщиков,

между домами 3 и

3Б

3702069400 1053701056848 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

7

Дрянигина И.Ф.

31.03.2005

29.  Генеральный

директор

ООО «Меркурий»

Скатников И.В.

06.10.2005

Кохомское шоссе,

д. 6 А

3711017007 1053707220962 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

30.  Генеральный

директор

ООО «Меркурий»

Скатников И.В.

06.10.2005

Кохомское шоссе,

д. 6 А

3711017007 1053707220962 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

31.  Генеральный

директор

ООО «Меркурий»

Скатников И.В.

06.10.2005

Кохомское шоссе,

д. 6 А

3711017007 1053707220962 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

32.  Генеральный

директор

ООО «Меркурий»

Скатников И.В.

06.10.2005

Кохомское шоссе,

д. 6 А

3711017007 1053707220962 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

33.  Генеральный

директор

ООО «Азимут»

Аджиев З.А.

24.05.2005

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 36

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

34.  Генеральный

директор

ул. Богдана

Хмельницкого,

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

8

ООО «Азимут»

Аджиев З.А.

24.05.2005

д. 36

35.  Генеральный

директор

ООО «Азимут»

Аджиев З.А.

24.05.2005

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 36

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

36.  Генеральный

директор

ООО «Азимут»

Аджиев З.А.

24.05.2005

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 36

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026

37.  Генеральный

директор

ООО «ИвТК»

Кубалов М.Х.

16.10.2013

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 17

3702711307 1133702025720 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

38.  Генеральный

директор

ООО «ИвТК»

Кубалов М.Х.

16.10.2013

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 17

3702711307 1133702025720 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

39.  Генеральный

директор

ООО «ИвТК»

Кубалов М.Х.

16.10.2013

ул. Богдана

Хмельницкого,

д. 17

3702711307 1133702025720 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

40.  Генеральный ул. Богдана 3702711307 1133702025720 сезонная универсальная с 01.09.2026

9

директор

ООО «ИвТК»

Кубалов М.Х.

16.10.2013

Хмельницкого,

д. 17

по 30.11.2026

41.  Директор ООО «ТЦ

«Красная Талка»

Ханариков А.А.

03.04.2007

ул. Рыбинская, д. 1 3702521169 1073702019412 сезонная универсальная с 01.01.2026

по 28.02.2026,

с 01.12.2026

по 31.12.2026

42.  Директор ООО «ТЦ

«Красная Талка»

Ханариков А.А.

03.04.2007

ул. Рыбинская, д. 1 3702521169 1073702019412 сезонная универсальная с 01.03.2026

по 31.05.2026

43.  Директор ООО «ТЦ

«Красная Талка»

Ханариков А.А.

03.04.2007

ул. Рыбинская, д. 1 3702521169 1073702019412 сезонная универсальная с 01.06.2026

по 31.08.2026

44.  Директор ООО «ТЦ

«Красная Талка»

Ханариков А.А.

03.04.2007

ул. Рыбинская, д. 1 3702521169 1073702019412 сезонная универсальная с 01.09.2026

по 30.11.2026